
SMLOUVA O DILO

| l ' H  í̂t|»K .* Ú l t í u í k j  c t i
11 splavu Ub^rxíC (2)

Dne ~ -I-:'- ZÍJ&’

Značka

Referentčíslo smlouvy objednatele: 09EU-003490 
číslo smlouvy zhotovitele: GTC/2018/456 F

\ f  t  Z c  V
Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami: „ r : '

Počet pf.

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
statutární zástupce: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
(dále jen „objednatel44) 
a

název:

se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

7  - 12 -  tm

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390, CZ65993390

GeoTec-GS, a.s.

Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10 
25103431, CZ25103431

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen „dodavatel" nebo „zhotovitel"44)
(dále společně jen „smluvní strany44, jednotlivě jako „smluvní strana44)

Protože si objednatel přeje, aby stavba 1/14 Poniklá - U Přeložky, Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND) 500 121 0002 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 
dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech 
vad na ní za cenu ve výši 1 843 459,- Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Přijatá smluvní částka 
bez DPH v Kč

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 
včetně DPH v Kč

(a) (b) = DPH z částky (a) (c) = (a) + (b)
1/14 Poniklá -  

U Přeložky 1 843 459,- Kč 387 126,39 Kč 2 230 585,39 Kč

kterážto cena byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu prací 
(výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:



V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem 1/14 Poniklá - U Přeložky, číslo veřejné 
zakázky 09EU-003490.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
a) Smlouva o dílo
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)1
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky

O

e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky
f) Technická specifikace4
g) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)
Formulář - závazek odkoupení vytěženého materiálu -  nepoužije se

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli tak, jak je zde uvedeno, se 
dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na ní 
všechny vady v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Do registru 
smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném 
formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené 
v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem Smlouvy.

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je dodavatel/zhotovitel 
povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, kdy bude 
dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem 
osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je povinen na tuto

1 Pozn. pro dodavatele: Z povahy tohoto dokumentu bude předloženo až vybraným dodavatelem před podpisem 
Smlouvy.
2 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči.
3 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči.
4 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči.



skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních 
údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, která tvoří součást této Smlouvy. 
Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, 
když jej k tomu objednatel písemně vyzve.
Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
obdrží dodavatel/zhotovitel.

Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Na důkaz toho smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem 
obou smluvních stran.

Datum: fa' ________________  Datum: 29.11.2018

Funkce:

PODEPSAN
Jméno:

PODEPSAN
Jméno:
Funkce:

za objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR

PODEPSAN
Jméno:
Funkce:
za dodavatele/zhotovitele 
GeoTec-GS, a.s.



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

c -j-: /36300/2018 Vyřizuje:

r v

ROZHODNUTI A OZNÁMENI O VYBERU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390, 
jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „1/14 Poniklá - U přeložky44, 
interní číslo zakázky 09EU-003490, evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002, 
na základě výzvy k podání nabídky rozhodl o výběru nabídky dodavatele

GeoTec -  GS a.s.

se sídlem: Chmelová 2920/6,106 00 Praha 10 

IČO: 25103431

Odůvodnění:

Vybraný dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele vymezené ve výzvě k podání nabídky 
a předložil nabídku s nej nižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

V Liberci dne / £  / /  / / / /

Ředitelství silnic a dálnic ČR



PŘÍLOHA

Název stavby: 1/14 Poniklá - U Přeložky

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky44).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
RSD CR správa Liberec, Zeyerova 1310/2, 
460 55 Liberec 1

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
GeoTec-GS, a.s.
Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10

Doba pro dokončení 1.1.9 30.4.2019
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se

Sekce 1.1.26 Nepoužije se
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 .................................................................
Zástupce objednatele 3.2 .................................................................
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se
Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Realizační dokumentace průzkumu

Harmonogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Věcný milník: Nepoužije se
Odstranění vad 9.1 Záruční doba stanovená Objednatelem činí 

24 měsíců

Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

(Zajištění splnění smlouvy) 
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní pdvinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu 
Objednatele ve stanoveném termínu 
aktualizovaný Harmonogram podle Pod- 
článku 7.2 (Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14 
(Pojištění)
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 a) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová 
určení) stanovené jemu v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti)
30.000,- Kě za každý případ porušení

12.5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
článku 4.3 (Subdodávky)
Nepoužije se

12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
podle Článku 7 (Doba pro dokončení) 
980,- Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

12.5 d) Zhotovitel nesplní postupný závazný milník 
podle Pod-článku 7.5 (Postupné závazné 
milníky) uvedený v Příloze 
Nepoužije se

12.5 e) Zhotovitel nedodrží Dobu pro uvedení do 
provozu podle Pod-článku 7.6 (Předčasné 
užívání) 
nepoužije se

12.5 f) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku
Smluvních
podmínek

Údaje

do data oznámeného Objednatelem podle 
Pod-článku 9.1.
196,- Kč za každý započatý den prodlení

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. - pojištění majetkových škod „proti všem 
rizikům“ (all risks)

Způsob rozhodování sporů 15 Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Datum: 23.11.2018

GeoTec-GS, a.s. GeoTec-GS, a.s.



Příloha č.l

1/14 Poniklá - U Přeložky geotechnický průzkum
Oceněný rozpis služeb

Pozn.: Geotechnický průzkum bude zpracován na rekonstrukci silnice 1/14 v úseku km 38,635 - 40,740. Podkladem bude objednatelem předaná dokumentace celkové přehledné 
situace a situačních podkladů pro geologii.
Uchazeč nacení jednotkovou cenu u žlutě podbarbených polí, počet km u oranžově vyznačených polí a procento výkonu geologické služby do modře vyznačeného pole

č. položky Výkon/dodávka prací počet m.j. jedn. jedn. cena cena Kč
1 1. VRTNÉ A KOPNÉ PRÁCE
1.1 A-JADROVE VRTY A KOPANÉ SONDY
1.1.1 IG jádrové vrty vrtané TK .... ..... .............. ..................
1.1.2 IG jádrové vrty vrtané dvojitou jádrovkou DIA korunkami (prům. 76 mm) s výplachem .... ..... .............. ................
1.1.3 Přestrojení z TK na DIA .... ... .............. ..................
1.1.4 Kopané sondy ruční (hloubka do l,5m od povrchu terénu v místě sondy), bez likvidace .. ... .............. ................
1.1.5 Kopané sondy strojní (hloubka do 3 m pod korunu komunikace), částečná likvidace .. ... ................ ................

1.2 B-SOUVISEJÍCÍ PRÁCE
1.2.1 Příprava sondážního pracoviště pro vrty vrtané TK .... ........ .............. ................
1.2.2 Příprava sondážního pracoviště pro vrty vrtané s výplachem .... ........ .............. ..................
1.2.3 Provozní pažení a odpažení vrtů IG vrtů .... ..... ........... ................
1.2.4 Likvidace IG vrtů jílocementovou suspenzí, při povrchu betonová zátka ...... ... ........... ................
1.2.5 Skartace vrtného jádra ...... ... ........... ................
1.2.6 Doprava vrtné a doprovodné techniky .. ........... ................ ................
1.2.7 Prostoje vrtné techniky mezi jednotlivými uzavírkami komunikace .. ........... ................ ................
1.2.8 Úklid komunikace pro dokončení prací (škody na pozemcích) - odhad nákladů celkem .. ... ................ ................

1.3 C-ODBĚR VZORKŮ
1.3.1 Odběr vzorků zemin/hornin-porušené-třída 3B .... ... ........... ..............
1.3.2 Odběr vzorků zemin/hornin-technologické-třída 3B .. ... ........... ..............
1.3.3 Odběr vzorků zemin/hornin-neporušené-třída 1 (2)A-vtlačným odběrákem .... ... ........... ..............
1.3.4 Odběr vzorků vody .. ... ........... ...........
1.3.5 Odběr vzorků zemin pro zatřídění odpadu .. ... ........... ..............
1.3.6 Doprava vzorků do laboratoře ...... ..... ......... ................

dílčí mezisoučet - pol. 1. bez DPH ..................

2. LABORATORNÍ PRÁCE
2.1 Základní klasifikační rozbory vzorku 3B ("porušený vzorek") .... ... .............. ................
2.2 Základní klasifikační rozbory vzorku 1(2)A ("neporušený vzorek") .. ... .............. ..............
2.3 Zkoušky vzorků 1(2) A(neporušených vzorků) - krabicový smyk (4 krabice) - efektivní pevnost .. ... .............. ..............
2.4 Zkoušky vzorků 1(2) A(neporušených vzorků) - prostý tlak .. ... .............. ................
2.5 Technologické rozbory (klasifikační rozbor, PS+IBI+CBRsat,96) .. ... .............. ................
2.6 Rozbor vody-stanovení agresivity na betonové a ocelové konstrukce .. ... ............. ..............
2.7 Výluhy pro potřeby zatřídění odpadu z výluhu (odběr + základní rozbor + základní popis odpadu) .. ... ................ ................

dílčí mezisoučet - pol. 2. bez DPH ..................

3 3. GEODETICKÉ PRÁCE
3.1 Vytýčení sond .... ... ........... ................
3.2 Polohopisné a výškopisné zaměření sond a zk. JTSK, Bpv .... ... ........... ................
3.3 Doprava měřící aparatury a měřičské skupiny ...... ..... ......... ..............
3.4 Vytýčení a ověření podzemních inž. sítí (odhad) .. ........... ................ ................

dílčí mezisoučet - pol. 3. bez DPH ................

4 4. VYKONY GEOLOGICKÉ SLUŽBY
4.1 Přípravné práce - rešerše podkladů
4.2 Vypracování realizační dokumentace průzkumu
4.3 Rekognoskace terénu
4.4 Sled, řízení, koordinace sondážních prací
4.5 Inženrýskogeologická dokumentace průzkumných sond
4.6 Inženýrskogeologické zhodnocení zájmového území
4.7 Vyhodnocení geotechnických vlastností zemin a hornin
4.8 Dopravní náklady
4.9 Zpracování závěrečné zprávy (včetně graf. a digitálních výstupů, fotodokumentace)

Celkem (% ze základu položek 1-3) ....... .......... ..................... ..................
dílčí mezisoučet - pol. 4. bez DPH ..................

5 5. DIO
5.1 operativní uzávěrky .. ......... ................ ..................
5.2 projekt, projednání .. ......... .............. ................
5.3 Doprava ...... ..... ......... ................

dílčí mezisoučet - bez DPH ..................

Celkem za Geotechnický průzkum Celkem bez DPH 21% DPH včetně DPH
1 1. VRTÁNÍ A ODKRYVNÉ PRÁCE .................. .................. .....................
2 2. LABORATORNÍ PRÁCE .................. ................ ..................
3 3. GEODETICKÉ PRÁCE ................ ................ ................
4 4. VÝKONY GEOLOGICKÉ SLUŽBY .................. .................. ..................
5 5. DIO .................. ................ ..................

Celkem 1 843 459.00 387 126.39 2 230 585.39


